
PR-CE-00024358/2013

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 401, DE 29 DE JULHO DE 2013

Revogada pela Portaria PRCE n° 209, de 24 de abril de 2014

O Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado do Ceará, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria PGR 535, de 17/11/2006, de modo a cumprir o

disposto no art. 67 da lei nº 8.666/93 e na Portaria MPF/SG nº 791, de 04/10/2004, resolve:

Art. 1º – Designar os servidores relacionados abaixo como gestores de contrato, no

âmbito de suas respectivas unidades de lotação.

Unidade Contrato Empresa/Objeto Gestor(es)/Substituto(s)

PRM
Sobral e

PRM
Juazeiro do

Norte

09/2012

Atitude Terceirização de Mão de
Obra Ltda  

 locação de mão de obra para
prestação continuada de serviços
auxiliares de escritório nas sedes
das Procuradoria da República
nos Municípios de Juazeiro do

Norte e Sobral  

Gestor
Ticiano Aragão Pessoa

Mat. - 22213-5

Substituto
Aloísio Alcântara Alves

Ferreira
Mat. - 21467-1

Gestor
Ângela Maria Alves de

Oliveira Cartaxo
Mat. - 15606

Substituto
Régis Cláudio Milfont

Garcia
Mat – 15014

Art. 2º – Revogar a Portaria PR/CE nº 513/2012, publicada no BSMPF nº 01, da 1ª

quinzena de janeiro de 2013, pág. 109.

FRANCISCO MACHADO TEIXEIRA
Procurador-Chefe da PR/CE
Portaria PGR nº 591/2010

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 12 ago. 2013. Caderno 
administrativo, p. 19.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-12.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186128
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186344

